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På lördagsmorgonen gick Linde Energi cup av stapeln i Lindehov. En
tvådagarshelg med hockey från morgon till kväll för Lindlövens U11 lag samt
de sju påhälsande lagen.

För den som inte alltför ofta besöker en ishall glömmer lätt bort hur kallt det faktiskt är
därinne. Men hockeyföräldrarna vet. Fullt påpälsade med fodrad jacka och mössa som går ner
över öronen, hejar de ivrigt fram sitt lag. Lika mycket som det är allvar och hårt spel, är det
glada ungdomar och fantastisk laggemenskap. 
AIK, Linköping, två lag från Almtuna, Smedjebacken, Borlänge och Örebro är de tillresta lagen
som under helgen deltar i cupen. Under lördagen spelas placeringsmatcherna och på
söndagen går man vidare med finalspelen för att klockan 19.15 spela den slutgiltiga, sista
matchen. Lindlövens första match av dagens tre är avklarad. Det blev förlust mot
Smedjebacken som vann med 1-4. 
– Ja, det gick på tvären. Men vi kommer igen, säger Malte Martinsson som varit med och spelat
morgonens inledande match. 
 



– Det går inte ut på att vinna, vi är med för att ha kul. Det här är roligt, att få träffa andra lag
som vi inte möter annars under säsongen, säger Lindlövens lagledare Svenne Karlsson. 

Svenne berättar vidare att cupen legat ute på cuponline och att lagen där fått gått in och
anmäla sig för att delta. Alla lagmedlemmar från andra orter ligger kvar i Lindesberg, då i
Meritors fritidsgård och i Stadsskogsskolan. De äter alla mål på plats, frukost, lunch, middag,
kvällsmacka och mellislåda, och maten kommer från Lindegården. Lagen äter efter uppsatt
schema och det är en hel del mat som går åt. 
– Det är 150 ungar här, säger Svenne och utöver detta även tränare, ledare och föräldrar. 

Lindlövens U11-lag har inte legat på latsidan under sommaren, utan sporadiskt hållit igång på
isen. Det har bland annat hållits en hockeyskola under rysk ledning. 
– En del har hållit igång ända sedan vecka 27, säger Niklas Ericsson som tillsammans med
Thomas Öhmar tränar laget. 

På läktaren sitter ett glatt, litet gäng från Lindlöven och iakttar matchen som just nu pågår. En
av dem är Emil Fjellstedt, en av lagets två målvakter, som varit vaken sedan klockan fem på
morgonen för att hjälpa sin mamma att rodda cafeterian. I sitt sällskap har han pappan och
tillika materialaren Magnus Fjellsted, som också varit vaken ett tag eftersom han var först på
plats, låste upp och ställde i ordning. 
– Det är kul att spela cup, men jag är lite trött, säger Emil och blir tillsammans med
lagkamraten Hugo Ericsson meddelade att det är dags att äta lunch. 



Dagens spelschema rullar på och matcherna spelas i 2×15. De åtta lagen som är på plats får
samsas om de omklädningsrum som finns. 
– Det vore ju önskvärt med mer plats att byta om på. I nuläget är åtta lag max, annars skulle
man kunna anordna större cup med fler lag, säger Svenne Karlsson. 

Med lite mat i magen ser Lindlöven fram emot resten av helgen och kommande matcher. Att
den första gick förlorad är ingenting att hänga läpp för, de är ju här för att ha roligt
tillsammans som lag och det undgår inte någon att ungdomarna verkligen har kul. 
– De växer med uppgiften, säger Magnus Fjellstedt. 
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